ПРИКАЗ № 248

По «Березовской СОШ»

от 03.09.2009 г.

«О создании Совета по профилактике наркомании,

назначении ответственных за наркотическую безопасность

и профилактику правонарушений,
о создании нештатных аварийно-спасательных формирований

по предупреждению и ликвидации ЧС, а также ГО»

В связи с началом учебного года, в соответствии с требованиями организационных указаний начальника ГО Первомайского района на 2009-2010 учебный год
приказываю:

§ 1

Создать общественное формирование-Совет по профилактике наркомании в составе:

1. Мамонтова И.П., председатель

2. Орлова Н.А., социальный педагог школы, Кл. рук. 8 б Кл.

3. Атрошенко В.Н., Кл. рук. 1 а Кл.

4. Николаева О.В., Кл. рук. 1 б Кл.

5. Дмитрочук Т.А., Кл. рук. 2 а Кл.

6. Мельникова М.Г., Кл. рук. 2 б Кл.

7. Дмитриева Ю.В., Кл. рук. 2 в Кл.

8. Сайранова М.В., Кл. рук. 3 а Кл.

9. Асаулюк Е.А., Кл. рук. 3 б Кл.

10. Суходолина В.И., Кл. рук. 4 а Кл.

11. Белоусова Т.А., Кл. рук. 4 б Кл.

12. Горскова Л.Г., Кл. рук. 4 в Кл.

13. Никифорова Л.А., Кл. рук. 5 а Кл.

14. Креймер Г.В., Кл рук. 5 б Кл.

15. Франк Н.В., Кл. рук. 6 а Кл.

16. Герасимова Г.П., Кл. рук. 6 б Кл.

17. Киселева А.Н., Кл. рук. 7 а Кл.

18. Заварыкина О.И., Кл. рук. 7 б Кл.

19. Зорькина А.Е., Кл. рук. 8 а Кл.

20. Немченко С.П., Кл. рук. 9 а Кл.

21. Семенченко С.П., Кл. рук. 9 б Кл.

22. Дручинина Н.П., Кл. рук. 10 кл.

23. Перелыгина О.Ю., Кл. рук. 11 кл.

24. Бруль А., уч-ся 9 б Кл., председатель ученического комитета

25. Валь Л.И., представитель родительской общественности

26. Ермакова Т.В., зам. директора  МОУ «Фирсовская ООШ»

27. Серова Н.В., зам. директора МОУ «Правдинская ООШ»

§ 2

Назначить ответственной за организацию работы по антинаркотической безопасности председателя Совета  Мамонтову И.П.
§ 3

Назначить ответственной за профилактику правонарушений зам. директора  по ВР Фукс А.Е.
§ 4

Создать в школе нештатные аварийно-спасительные формирования:

1. Пост радиационного и химического наблюдения:
Савин П.Н.- начальник поста

Абышева Н.В. – разведчик-дозиметрист

Перелыгина О.Ю. – разведчик-химик

2. Спасательная группа:

Шарыгина А.В. – командир

Белоусова Т.А.

Асаулюк Е.А.

Николаева О.В.

3. Группа ООП:

Абышева Н.В. – командир

Герасимова Г.П.

Горскова Л.Г.

Дмитриева Ю.В.

4. Звено по обслуживанию убежища и укрытия:

Мамонтова И.П. – старшая звена

Дручинина Н.П.

Заварыкина О.И.

Залит О.В.

Киселева А.Н.

Креймер Г.В.

5. Санитарный пост:

Лубышева С.В.

Мельникова С.Г.

Миллер О.В.

Немченко Г.Г.

Никифорова Л.А.

6. Эвакуационная группа:

Радченко А.С. – начальник группы

Орлова Н.А.

Сайранова М.В.

Семенченко С.П.

Сенотрусова И.М.
Директор школы:

Кудрявцева Н.Д.